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Czy wiesz już, jak dostać choćby mały kawałek tego tortu? 

To stanie się 1 stycznia 2007. Będzie to wielka chwila dla całego naszego narodu. Wtedy 

bowiem Unia Europejska przeznaczy na dotacje dla Polski … 90 miliardów euro! Przy tym 

roczny budżet naszego kraju wygląda jak małe ciastko przy wielkim, kolorowym, słodkim 

torcie. 

Czy wiesz już, jak dostać choćby mały kawałek tego tortu? 

Jeśli nie, to ryzykujesz tym, że naprawdę WIELKIE pieniądze mogą przejść Ci obok nosa. 

Pieniądze na Twoją firmę, Twój rozwój i dobrobyt. Staje się wręcz oczywiste, że taką 

szansę po prostu trzeba wykorzystać. Pytanie brzmi – co zrobić, by dostać swój kawałek 

tortu? 

Oczywiście są sposoby na to, by przebrnąć przez biurokratyczny labirynt Unijnych ustaw, 

traktatów i przepisów, w wymyślaniu których Unia jest bardzo dobra. Można na przykład 

spróbować dowiadywać się wszystkiego na własną rękę. Biegać po urzędach, pytać, 

próbować odnaleźć w Internecie szczątki jakichś informacji, by trafić w końcu na zwarte 

monolity tekstu w niezrozumiałym, przesączonym biurokratycznym żargonem, języku. 

Cóż więc nam zostaje? 

Skorzystać z pomocy ludzi, którzy w pozyskiwaniu funduszy mają wieloletnie 

doświadczenie. Takim człowiekiem jest pani Anna Szymańska. Na pewno jeszcze jej nie 

znasz, ale musisz wiedzieć, że pani Anna, w latach 2004 – 2006 pozyskała z Unii 

Europejskiej (uwaga!)… 100 milionów złotych! Czy umiesz to sobie wyobrazić? 

To właśnie ona przygotowała dla Ciebie specjalną pomoc i znajdziesz ją na stronie 
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To pomoc, która będzie dla Ciebie drogowskazem w unijnym labiryncie przepisów i 

procedur. Pomoc, która prostym językiem wskaże Ci ścieżkę, którą możesz dojść do złoża 

wielkich pieniędzy. 

Spróbuj jeszcze na chwilę pohamować swoją rosnącą ciekawość. Zanim dowiesz się 

więcej, wyobraź sobie, jakby to było, gdybyś już pozyskał te unijne euro-pieniądze… 

Na co mógłbyś je wydać? Jak wielkie możliwości byś miał, których nie masz teraz? Pomyśl 

nad tym poważnie. Te pieniądze są w zasięgu Twojej ręki i mogą odmienić Twój los na 

zawsze. 

Jesteś Europejczykiem, więc te pieniądze Ci się należą! 

Unia Europejska daje nam te pieniądze, byśmy z nich mądrze skorzystali. Czasu jest coraz 

mniej, więc pospiesz się z podjęciem działań w kierunku ich uzyskania. Jeżeli inni Cię 

wyprzedzą, możesz nie zobaczyć nawet jednego eurocenta. 

Jeżeli ważna jest dla Ciebie wolność i niezależność finansowa, to z pewnością zgodzisz się 

ze mną, gdy powiem, że ta oferta jest całkowicie dla Ciebie. 

Okej, nie trzymam Cię już dłużej w napięciu. Jeśli chcesz wiedzieć, jak zdobyć dotacje 

europejskie, po prostu wejdź na tę stronę już dziś i zaspokój swoją ciekawość: 

http://fundusze-unijne.zlotemysli.pl/ententa.php&s=1 

Do zobaczenia wśród czytelników, 

{podpis} 

PS. Czy byłoby w porządku, gdybym powiedział abyś pospieszył się, gdyż czas leci, a 

niektóre programy mają swoje terminy..? Może warto byłoby zobaczyć tę stronę już teraz: 
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